eOVERNO MUNICIPAL

INDEPENDiNCIA
JUNTOS TATCNDO ACONTCCCR

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

ATA DE ABERTURA DA SESSÃO TOMADA DE PREÇOS N» MA-TP002/21.

Aos 11 (onze) dias do mês de Janeiro de 202, às 08:15 horas e cinco minutos, na sala da

Comissão de Licitação, situado a Rua do Cruzeiro, 244, Centro, Independência • Ce, a

presidente, a Sra. Juliana Loiola Barros, e a equipe de apoio constituída pelas senhoras Ana

Benvinda Alves Bezerra e Sra. Maria Cheilia Rodrigues de Oliveira Viana, reuniram-se para

a realização da TOMADA DE PREÇOS MA-TPODl/21, cujo objeto é a Contratação de

pessoa jurídica para a prestação do serviço técnico especializado em assessoria e

consultoria ambiental, compreendendo a implementação de software junto ao

Departamento de Licenciamento Ambiental, de interesse da Secretaria do Meio

Ambiente e Recursos Hídricos, do município de Independência/CE. Após dado o início

da sessão, verificou-se o não comparecimento de nenhum interessado, e mesmo após dado

00:15 (quinze) minutos de tolerância objetivando atender o interesse público e a busca

por propostas no processo, novamente se constatou não haver nenhum interessado em

participar da presente licitação. Para tanto, nada mais a ser feito, a Pregoeira declarou

DESERTA a presente licitação e a sessão foi encerrada. Independência/CE, 11 de Janeiro de

2022.

(J JULIANA LOIOLA BARROS

PRESIDENTE

^ ANA BENVINDA ALVES BEZERRA
MEMBRO DA COMISÃO

MARIA CHEILIA RODRIGUES DE

OLIVEIRA VIANA

MEMBRO DA COMISÃO

Tel.: [88] 3675.2259 | wwvv.independencia.ce.üov.br t
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-0001 CNPJ: 07.982.028/0001-10